
Załącznik do uchwały nr 1969/301/17
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Uchwała nr 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przekształcenia  dotychczasowej  Szkoły
Policealnej  w  Wyszkowie,  wchodzącej  w  skład  Centrum  Kształcenia
Ustawicznego w Wyszkowie

Na  podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2017, poz. 2096) oraz art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949)
- uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 195/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. 
w sprawie przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Wyszkowie, wchodzącej  
w  skład  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Wyszkowie,  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych, 
wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.   Z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych  
w Wyszkowie, wchodząca w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie,
została przekształcona,  zgodnie z art.  174 ust.  2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), 
w szkołę policealną, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), o nazwie Szkoła Policealna
dla  Dorosłych,  wchodząca  w  skład  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  
w Wyszkowie.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Sejmik Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu w dniu 24 października 2017 r.

podjął uchwałę  Nr 195/17 w sprawie przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej 

w Wyszkowie wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie. Z uwagi

na omyłkę pisarską w statucie placówki wnosi się o zmianę w tytule uchwały i brzmieniu § 1

uchwały polegającą  na  zmianie  nazwy:  „Szkoła  Policealna  w  Wyszkowie”  na:  „Szkoła

Policealna dla Dorosłych”.


	zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Wyszkowie, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


